
       Radom, dn. 07.10.2010 r. 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 2 sztuk samochodów słuŜbowych w policyjnej wersji 
„wielozadaniowy” dla KWP zs. w Radomiu. - Nr sprawy 105 /2010 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wyniku postępowania : 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 07.10.2010 r. do 
godz. 1000 wpłynęło 2  oferty.  
 
OFERTA  Nr 1 
Zeszuta sp. z o.o., Ul. TuŜycka 8, 03 – 683 Warszawa 
Łączna cena brutto oferty: 679.296,00 zł  
 
OFERTA  Nr 2  
Arkom, Ul. Mokra 30, 05 – 504 Złotokłos 
Łączna cena brutto oferty: 740.000,00 zł 
 
 

OCENA   DOKUMENTÓW  
OFERTA  Nr 1 
Wykonawca podlega wykluczeniu w trybie art. 24 ust. 2 pkt. 4 a oferta podlega odrzuceniu w trybie 
art. 89 ust. 1 pkt. 5 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający  Ŝądał od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 10.000 zł. W wyniku dokonanego 
przez Wydział Finansów sprawdzenia wpłat dokonanych na wskazany w SIWZ numer rachunku w 
dniach od 04.10.2010 r. do dnia otwarcia ofert tj. 07.10.2010 r. (włącznie) nie stwierdzono wniesienia 
Ŝądanego wadium przez Wykonawcę.  
 
OFERTA  Nr 2 
Wykonawca podlega wykluczeniu w trybie art. 24 ust. 2 pkt. 4 a oferta podlega odrzuceniu w trybie 
art. 89 ust. 1 pkt. 5 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający Ŝądał od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 10.000 zł. W wyniku dokonanego 
przez Wydział Finansów sprawdzenia wpłat dokonanych na wskazany w SIWZ numer rachunku w 
dniach od 04.10.2010 r. do dnia otwarcia ofert tj. 07.10.2010 r. (włącznie) nie stwierdzono wniesienia 
Ŝądanego wadium przez Wykonawcę.  
 

WYNIK POSTĘPOWANIA  
 
Z uwagi na fakt iŜ do przedmiotowej nie wpłynęła Ŝadna oferta nie podlegająca odrzuceniu, 
Zamawiający uniewaŜnił postępowania w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 1Ustawy – Prawo zamówień 
publicznych.  
 
 Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone ustawą – Pzp. 
 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


